En primer lugar, discrepó con la puntuación 

asignada por el rubro destinado a "otros cursos de perfeccionamiento.... Entendió que la 

Especialización en Derecho Tributario de la U.B.A., de la que aprobó siete (7) materias de 

doce (12), que representan doscientas ocho (208) horas de un total de cuatrocientas (400) 

conforme al plan de estudios que adjuntó, habría sido subvalorada. Agregó que a ello deben 

sumarse cinco (5) cursos más que aprobó y siete (7) disertaciones, por lo que el punto con 

treinta centésimos (1,30) asignados resultarían exiguos.